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TRIESTINA NUOTO

E'_ Samer&Co. shipping

10° TROFEO GIOVANI SPERANZE
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

100 Rana

Trieste, Domenica 01/02/2026 15:58

Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor Ser.

2015 - M
1° 6
2° 9
3° 6
4° 7
5° 1
6° 4
7° 3
8° 5
9° 2
10° 1
11° 8
12° 3
- 5
- 9
- 7
- 8
- 3
2016 - M
1° 4
2° 8
3° 4
4° 10
5° 6
6° 5
7° 2
- 7
- 10

!
Z

®
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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PAGOT ELIA

BRUNELLO ALESSANDRO
DELBELLO RICCARDO
VOICU ALEXANDRU

IARIA STEFANO

TOLOMIO LORENZO
CORDENONS RICCARDO
FLORIO GUGLIELMO
PESSOT KEVIN

VICARIO LORENZO
COSTANZO ALESSANDRO
MARTIN MATTIA
PELLEGRINI SIMONE
MANCUSI FERDINANDO
CANTELLI CHRISTIAN
BELLUCCI GIULIO

SOSSI ALESSANDRO

ZARDO FRANCESCO
STELLA ANDREA
KUVATOV VICTOR

DEL CAMPO NICOLA
TORNIELLI ALESSANDRO
TENZE LORENZO
PIACITELLI GABRIELE
AlZZA LEONARDO
MUCAJ BRAIAN
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TRIESTE
TR

AMPUS

Atleta

Batteria

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
US TRIESTINA NUOTO SSD
PALLANUOTO TRIESTE SSD
RN ADRIA MONFALCONE
US TRIESTINA NUOTO SSD
UNIONE NUOTO FRIULI
ARCA TEAM ASD

ARCA TEAM ASD

ARCA TEAM ASD

CUS UDINE ASD

SAN VITO NUOTO

SAN VITO NUOTO

US TRIESTINA NUOTO SSD
SAN VITO NUOTO

SAN VITO NUOTO

UNIONE NUOTO FRIULI
UNIONE NUOTO FRIULI

SAN VITO NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
PALLANUOTO TRIESTE SSD
US TRIESTINA NUOTO SSD
PALLANUOTO TRIESTE SSD
PALLANUOTO TRIESTE SSD
SAN VITO NUOTO

RN ADRIA MONFALCONE
ARCA TEAM ASD
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natatoria

Tempo

01:38.95
01:40.73
01:45.61
01:45.95
01:46.01
01:46.75
01:48.69
01:49.75
01:50.59
01:55.43
01:56.06
01:59.66
ASS
ASS
ASS
SQU
SQU

01:42.15
01:45.67
01:50.05
01:50.47
01:53.79
02:00.15
02:00.86
ASS
ASS

X Eevibeer '+ Dt

Cat.: Esordienti B M

Pti

9.00
7.00
5.00
3.00
2.00
1.00

6.00
4.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

